

Reparatia unor strazi distruse in urma calamitatilor natural din com.Balasesti r-nul Singerei

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 621 822,25 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	831,7722	84,97	70 675,68
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	27,5570	84,97	2 341,52
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	157,1400	84,97	13 352,19
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	253,1700	84,97	21 511,86
5.	7129020012800	Pavator	h-om	266,0850	84,97	22 609,25
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	43,5473	84,97	3 700,21
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	68,6510	84,97	5 833,28
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	43,6500	84,97	3 708,94
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	91,9809	84,97	7 815,62
		Total manopera				151 548,55

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	16,1000	256,00	4 121,60
2.	1212121212121	apa	m3	60,0750	20,00	1 201,50
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	16,1000	329,01	5 297,07
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	44,6592	332,00	14 826,86
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	224,9100	323,70	72 803,37
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	268,1751	323,70	86 808,28
7.	1411122201752	Piatra sparta	m3	132,1940	329,01	43 493,15
8.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	51,7845	332,00	17 192,45
9.	14141122201754	Piatra sparta de granit fr.5-10 (criblura)	m3	2,3047	680,00	1 567,19
10.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	34,3800	380,33	13 075,75
11.	1422102205512-20/25	Beton in banda pentru longrine C20/25	m3	6,8760	1 945,00	13 373,82
12.	1422102205515-C20/25	Beton in imbracaminte C20/25	m3	171,9000	1 945,00	334 345,50
13.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,3492	4 000,00	1 396,80
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	3,6163	4 000,00	14 465,20
15.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,3492	4 000,00	1 396,80
16.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0229	225,00	5,15
17.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	4,5840	20,00	91,68
18.	2320166200676	White spirit	kg	12,6060	30,00	378,18
19.	2320187315789	Decofrol	kg	33,5580	30,00	1 006,74

20.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	112,3080	12,50	1 403,85
21.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,2881	10 500,00	3 025,05
22.	2663102100000-20/25	Beton C20/25	m3	3,4272	1 945,00	6 665,90
23.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	2,0166	6 225,00	12 553,33
24.	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	77,9280	9,56	744,99
25.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	60,7380	12,50	759,23
26.	2682132601626-p	Polietilena	m2	1 780,9200	6,14	10 934,85
27.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	5,7300	17,50	100,27
28.	271060200100	Otel beton	kg	112,0000	16,50	1 848,00
29.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	894,8250	16,50	14 764,62
30.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	26,1900	27,00	707,13
31.	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	1,1200	27,00	30,24
32.	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	20,6280	75,50	1 557,41
33.	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	2,2920	27,00	61,88
34.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	43,6500	27,00	1 178,55
35.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	4,5840	27,00	123,77
36.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	8,0220	27,00	216,59
37.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	185,7126	20,00	3 714,25
Total materiale de constructii						687 237,00

Utilaje de constructii:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,8643	70,00	60,50
2.	2922140007000	Macara	h-ut	1,4812	580,27	859,50
3.	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	26,3580	70,00	1 845,06
4.	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,3236	592,86	5 527,59
5.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,7126	592,86	11 093,95
6.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2 521,2000	7,00	17 648,40
7.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	26,3580	770,00	20 295,66
8.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	19,7527	243,14	4 802,67
9.	2952240004002	Compactor (placa vibratoare)	h-ut	0,2881	31,63	9,12
10.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	51,4242	261,35	13 439,71
11.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	53,1779	261,35	13 898,04
12.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	56,7590	232,50	13 196,47
13.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	43,6310	261,35	11 402,96
14.	2952240004017	Compactor vibrator autopropulsat mixt 20 tf si 120 cp	h-ut	2,3562	273,87	645,29
15.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	18,0320	173,87	3 135,22
16.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	23,3400	402,38	9 391,54
17.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,0085	302,38	1 514,47
18.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,1538	495,03	2 056,25
19.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8820	495,03	436,62
20.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,8908	495,03	1 431,03
21.	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	26,3580	70,00	1 845,06
22.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	26,3580	31,63	833,71
23.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	11,5952	31,63	366,76

24.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,1729	588,82	101,81
25.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	169,3969	150,00	25 409,53
26.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,7066	580,27	990,29
27.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,7061	350,00	597,13
28.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,1729	350,00	60,52
29.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	22,9200	350,00	8 022,00
30.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	22,9200	580,27	13 299,79
31.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	126,5308	344,79	43 626,56
32.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	7,4800	344,79	2 579,03
33.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	18,1019	315,00	5 702,11
34.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	7,2090	315,00	2 270,84
		Total utilaje de construcții				238 395,19

Total:

Cheltuieli Directe	Lei	1 077 180,74
Asigurare sociala	24,00 %	36 371,65
Total		1 113 552,39
Cheltuieli de Regie	14,50 %	161 465,10
Total		1 275 017,49
Beneficiu	6,00 %	76 501,05
Total		1 351 518,54
TVA	20,00 %	270 303,71

Total deviz:

1 621 822,25

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)